
 1

  
 
 
 
 
 

Město Milevsko 
Komise pro místní části 
Rady města Milevska 
nám. E. Beneše 420 
399 01 Milevsko 
 
Č.j.:  MM 06315/2011 
 
 
 

Zápis č. 1/2011 ze zasedání Komise pro místní části, které se konalo dne 24.01.2011  

 

Jednání bylo započato dne 24.01.2011 v 15:00 hod. v zasedací místnosti Městského úřadu Milevsko, 

nám. E. Beneše 420, Milevsko.  

 

Na zasedání přítomni: Josef Dvořák, Jiří Hejný, František Koutník, předseda komise Michal 

Polanecký, Ing. František Tomášek 

Omluveni: Jaroslav Kortan 

Nepřítomni: David Kocáb 

 

 

 

Bod 1  

Úvod, zhodnocení činnosti předchozí komise 

 

Tajemník komise uvítal přítomné členy komise a předal jim jmenovací dekrety. Předseda komise 

uvítal přítomné a krátce zhodnotil činnost předchozí komise. Následně nastínil přítomným, jaký smysl 

bude mít činnost komise.  

 

 

Bod 2 

Návrhy členů komise 

 

Pan Hejný navrhl připomínku, že by poplatek za odpad u občanů v místních částech města měl být 

nižší, protože vyhazují do popelnic méně odpadu, než vyhazují lidé ve městě. 

 

Pan Dvořák uvedl, že je třeba narovnat pomník vedle kapličky ve Dmýšticích a vyřešit jeho oplocení. 

 



2 

Pan Koutník připomenul, že je třeba v kapličce v Něžovicích řešit výmalbu a dveře.  

 

Pan Hejný k tomu dodal, že v Rukávči je třeba kapličku zasklít, protože tam létají ptáci.  

 

Bod 3 

Závěr 

 

Předseda komise uvedl, že se výše uvedenými připomínkami bude zabývat, poděkoval všem 

přítomným a jednání v 17:00 hodin ukončil. 

 

V Milevsku dne 24.01.2011 

Zapsal: Jan Krejča, tajemník komise 

 

Schválil:  

         ..................................................  

          Michal Polanecký 

            předseda komise 

Příloha:          

1x Prezenční listina 


